ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
                27.01.2020         41 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01. 2020   №  41
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 09.09.2019 №548 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»

В связи с выявленной технической ошибкой в постановлении администрации Ибресинского района Чувашской Республики № 548 от 09.09.2019 администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в проектную площадь  ЗУ изменения: площадь 1 173 кв.м. заменить на площадь 1 045 кв.м.
Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник

отдела сельского хозяйства                                                                               М.П. Ермошкин
Казаков В.Л.
т.2-25-71

[image: image2.png]Cxema pacrnoJioxkeHHs Vreepacena:
3EMCJIIBHOT'O yqaCTKa ITocTanoBNIEHHEM TJIaBEI aJIMUHUCTpAllUN

Ha KaJacTPOBOM IIaHE TEPPUTOPUHU opecimcioro paifoira
KaIIaCTpOBbIe paﬁOTLI BBINNOJIHEHBI B CBA3H C: quaHICKOH PeCHYGHHKH

O6paSOBaHI/IeM 3C€MCJIbHBIX YYaCTKOB M3 3€MCJIb UIIN
3€MCJIBHBIX YYaCTKOB, HAXOAAIINUXCS B FOCyHapCTBCHHOﬁ
U MyHHHHHaJ'IBHOﬁ COOCTBEHHOCTH

OT « » T.:

Kanactpossrii kBapran 21:10:000000

: Anpec: Yysanickas Pecriy6uinka - YyBamus,

i p-u Ubpecunckuii, c/moc. Kitnmosckoe, 1. Toiicu-Tlapasycn,
: yin. Komcomonbckas

: Kareropus 3emens:

: 3eMIIM HACEJICHHBIX ITYHKTOB

: Pa3pemeHHoOe NCTIONb30BaHHE:

: i BeieHMst IMYHOTO 1MOICOGHOTO X03sticTBa (pHyca eOHbIH n
{ 3eMeNBHBIN y4acToK) (KOZ 0 KIaccudukaropy 2.2)

: Tep. 30Ha B cooTBercTBHH ¢ [133:

JK-1 (30Ha 3acTpoiiKM HHINBUIYaIbHBIMHU SKHIIBIMUA JOMAaMH )

IIpoextHas miomane: 1 045 xB. M
Cucrema xoopauHat: MCK-21

S Ne KoopauHaThI, M Ne | dnuna,|AupeKInoHHBINA .
! |Toukm X Y TOYKH| M yroj g
(1T [321188.56[1225024.33 é 18.17 | 176°24'07"

2 |321170.4311225025.47| 5 0.66 | 252°23'15"

3 |321170.23]1225024.84)| 7 | 66.09 | 162°53'41" n

4 |321107.06/1225044.28) ¢ | 16.12 76° 04' 33"

5 |321110.94/1225059.93|| | 10.92 | 359°50'33"

6 1321121.86(1225059.90 7 12.32 | 344° 04' 49"

7 |321133.71|1225056.52 8 26.80 | 318°04' 12"

8 |321153.65/1225038.61)| o | 33.59 | 346°01'48"

9 |321186.25/1225030.50|| 7 6.59 | 290°31'32"

1 |321188.56(1225024.33 1 0.00 0° 00' 00"

1 |321188.56(1225024.33

:10:061303:31
C
3 B
21:10:061303:29
10
21:10:00000
21:10:000000:6%
21:10:061303
21:10:060101
Macmra6 1 : 2 500

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHU A

TpaHUIIBI 3eMETBHBIX yYaacTkoB uMmetommecs B 'KH cBenenust o KoTopsix

JOCTAaTOYHBI JId OTIPCACICHUA €€ MECTOIIOJIOKEHUA U UX Ka,[[aCTpOBLIi;I HOMEDP

: 21:10:010101:1]

i
L2

:3Y1

B

00pa3yeMblii 3eMeNTbHBIH
Y4acToK

: [21:10:000000

TPaHUIBI 1 HOMEp
KaJIaCTPOBBIX KBapTaJIOB
TPaHUIIbI HACEJIEHHBIX
ITyHKTOB